5

[image: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«____» ____ 2021
	г. Иваново
	№ _________

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов

	В соответствии с федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                      «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлениями Правительства Ивановской области от 24.11.2021 № 567-п «О региональном государственном контроле (надзоре) за соблюдением законодательства об архивном деле», от 24.11.2021 № 566-п               «О региональном государственном контроле (надзоре) за состоянием Музейного фонда Российской Федерации»  п р и к а з ы в а ю:
	1. Признать утратившими силу следующие приказы Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области:
	от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
	от 19.11.2014 N 68 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента исполнения Департаментом культуры и культурного наследия Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области".
	2. Признать утратившими силу следующие приказы Департамента культуры и туризма Ивановской области:
от 13.02.2015 N 8 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента исполнения Департаментом культуры и культурного наследия Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 21.03.2016 N 4 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 01.07.2016 N 18 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 08.07.2016 N 20 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 26.01.2017 N 2"О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 28.03.2017 N 7 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 12.07.2017 N 11 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 28.02.2019 N 2 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 26.06.2019 N 12 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 30.08.2019 N 17 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 18.06.2020 N 14 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и культурного наследия Ивановской области от 14.08.2014 N 48 "Об утверждении административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах компетенции, определенной законодательством Российской Федерации и Ивановской области";
от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 21.03.2016 N 5 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 01.07.2016 N 17 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 18.07.2016 N 21 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 26.01.2017 N 1 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 24.03.2017 N 6 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 12.07.2017 N 12 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 02.02.2018 N 1 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 21.03.2018 N 4 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области"
[bookmark: _GoBack]от 28.02.2019 N 3 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом культуры и туризма Ивановской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 26.06.2019 N 11 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 30.08.2019 N 16 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области";
от 18.06.2020 N 13 "О внесении изменений в приказ Департамента культуры и туризма Ивановской области от 21.04.2015 N 16 "Об утверждении Административного регламента осуществления Департаментом культуры и туризма Ивановской области регионального государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Ивановской области".

Член Правительства Ивановской области-
директор Департамента культуры
и туризма Ивановской области                                                   Н.В. Трофимова

image1.png